ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày        tháng 3 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả sắp xếp đơn vị sự nghiệp công lập giai đoạn 2015-2021;

Nhu cầu biên chế giáo viên giai đoạn 2022-2026

Thực hiện Văn bản số 425/SNV-TCBC&TCPCP ngày 07/3/2022 của

Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên về việc báo cáo kết quả sắp xếp đơn vị sự nghiệp công

lập giai đoạn 2015-2021; việc giảm biên chế giáo viên, nhân viên y tế giai đoạn

2015-2021; nhu cầu biên chế giáo viên, nhân viên giai đoạn 2022-2026, UBND

huyện báo cáo kết quả sắp xếp đơn vị sự nghiệp công lập giai đoạn 2015-2021;

nhu cầu biên chế giáo viên giai đoạn 2022-2026, cụ thể như sau:

1. Kết quả sắp xếp các đơn vị sự nghiệp công lập giai đoạn 2015-2021

(Biểu mẫu số 1A);

2. Tổng hợp số trường, lớp học và biên chế được giao giai đoạn 2015-

2021 (Biểu mẫu số 2A);

3. Dự kiến số trường, lớp học và nhu cầu biên chế sự nghiệp, biên chế

giáo viên trong các cơ sở giáo dục đào tạo, giáo dục nghề nghiệp công lập giai

đoạn 2022-2026 (Biểu mẫu số 3A)

 (Có biểu mẫu kèm theo)

Trên đây là Báo cáo kết quả sắp xếp đơn vị sự nghiệp công lập giai đoạn

2015-2021; việc giảm biên chế giáo viên 2015-2021; nhu cầu biên chế giáo viên

giai đoạn 2022-2026 của UBND huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-03-09T13:33:54+0700

		2022-03-09T13:39:49+0700

		2022-03-09T13:40:06+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-03-09T13:40:19+0700